МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БУЮКЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«СМИРНЫХОВСКИЙ»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
11.03.2014

с. Буюклы

О проведении самообследования МБОУ СОШ с. Буюклы

NQ 41

В соответствии с пунктом 3 частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря
2012 г. NQ273-Ф3 «Об образовании», с приказом Министерства образования и науки РФ
NQ462 от 14 июня 2013 года «Об утверждении порядка про ведения самообследования
образовательной организацией», в рамках подготовки к прохождению аккредитации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести самообследование МБОУ СОШ с. Буюклы В срок С 12.03.2014 г. по

26.03.2014 г.
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению самообследования в

составе:
- Лысенко Е.А., заместителя директора по УР,
- Кашминой ЕЛ., заместителя директора по ВР
- Головкова Е.С., заведующего хозяйством
- Кузьминой И.А., библиотекаря.
3. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по

самообследованию (Приложение 1).
4. Рабочей группе подготовить все материалы самообследования до 26.03.2014 г.
5. Рассмотреть и утвердить отчет о самообследовании на заседании

педагогического совета 28 марта 2014 г.
5. Чуркиной А.В. разместит отчет о самообследовании на сайте школы до 30

марта 2014 г .
6. Контроль за и4~~и" . н;~щего приказа оставляю за собой.

~

"'"<"$~<I'\.\l~lб .<>.",~;?:+~~~~~~,>,.0 ,.•••• , ~_.lct..;..~: ~.'.>':<J<? ~".,.. '. ('! <v.. ~.;- .~
!' <-, ~;..., ~\, • , 1;, ••. /~ '1';. 'О ~ ?., \~~~~~!~~ ~~~~-~~~{..~.:;~

Директор шкр~~~; ~:It·,··: .iД.§~~I?~ОВ
~~4" --':1(. -""'" " ~п
~.~.('l~· ~ +Фi~.:: ".~:,.§~~}}

С приказом 03 а . JJены: _.'~;:~•.\-'.>"',~'//
\ •• » ~ ,) '. "\'l'\~'~ {" ~b"

" -1'"\7: o~?:JJ./!IO'J лоCJ ~~~~,,{<,y.~~.:.f
.7~ .lC'f. ''''9l'tliИi:t!\!·~· ;•.\,;:-.~'<~\ .(:_/~~~Jbya;~i:Pr<;

I

Приложение 1
к приказу N2 _41__ от 11 марта 2014 г.

ПЛан
подготовки и проведения работ

по самообследованию

N2 Мероприятия Срок Ответственные
п\п
1. Сбор информации о трудоустройстве и социальной до 14 марта· Лысенко Е.А

адаптации выпускников. 2014 г.
2. Представление сведений о педагогических работниках в до 14 марта Лысенко Е.А

текущем учебном году 2014 г.
3. Представление информации о повышении квалификации до 14 марта

руководящих и педагогических работников и о кадровом 2014 г.
обеспечении образовательной программы на 201312014
уч. год

4. Информация об обеспеченности учебной литературой до 14 марта Кузьмина И.А
учебных предметов федерального компонента учебного 2014 г.

, плана МБОУ СОШ с. Буюклы
5. Информация о медико-социальных условиях пребывания до 20 марта Зиганшина Н.Н.,

обучающихся в учреждении, физкультурно- 2014 г. Кашмина ЕЛ.
оздоровительная работа

6. Информация об оснащенности образовательного до 20 марта Лысенко Е.А,
процесс а учебно-наглядными средствами обучения и 2014 г. зав. кабинетами,
учебным оборудованием для выполнения практических Головков с.Е.
видов занятий в соответствии с рабочими про граммами
учебных предметов федерального компонента учебного
плана образовательного учреждения (в %).

7. Результаты государственной (итоговой) аттестации до 20 марта Лысенко Е.А,
выпускников (ГИА ). 2014 г руководители

МО
8. Результаты участия обучающихся во Всероссийской до 20 марта Лысенко Е.А,

олимпиаде школьников (1, 11, 111 места), результаты 2014 г классные
участия обучающихся в международных олимпиадах, руководители
конкурсах и др., об организации воспитательной
деятельности и дополнительного образования учащихся

9. Информация об инновационной деятельности до 20 марта Лысенко Е.А,
2014 г Кашмина ЕЛ.

10. Проведение анализа показателей деятельности до 20 марта Лысенко Е.А
образовательного учреждения, необходимых для 2014 г Кашмина ЕЛ.
определения его типа и вида в рамках внутреннего Кузьмина И.А
аудита совместно с членами комиссии школы Головков Е.С.

11. Формирование отчета о самообследовании школы. до 26 марта Лысенко Е.А
2014 г Кашмина ЕЛ.

Кузьмина И.А
Головков Е.С.

12. Рассмотрение и утверждение отчета о до 28 марта Лысенко Е.А
самообследовании на педагогическом совете 2014 г

13. Размещение отчета по самообследованию на сайте до 30 марта Чуркина АВ.
школы. 2014 г